

Oferujemy serwis opracowania na miarę dla pojedynczych zleceń B2C:

	produkt	rozmiar	kolor	przeróbki i materiał	cena
A	życzysz sobie model kurtki czy spodni z naszej oferty z witryny internetowej?	i wybierzesz sobie ze zwykłych rozmiarów XS – XXL?	wyberzesz sobie z kolorów z oferty w witrynie internetowej?		cena produktu jest w sklepie internetowym (eshop)
B	życzysz sobie model kurtki czy spodni z naszej oferty z witryny internetowej?	ale wymagasz zmiany w rozmiarze?	wyberzesz sobie z oferowanych kolorów?		cena produktu jest w eshopu + 34,- PLN za przeróbki + ewent. dopłata wg ceny materiału
C	życzysz sobie model kurtki czy spodni z naszej oferty z witryny internetowej?	i wybierzesz sobie ze zwykłych rozmiarów XS – XXL?	wymagasz kombinację kolorów, którą nie mamy w ofercie na stronach WWW?		cena produktu jest w eshopu + 34,- PLN za oryginalny kolor
D	życzysz sobie model kurtki czy spodni z naszej oferty z witryny internetowej?	i wybierzesz sobie ze zwykłych rozmiarów XS – XXL?	wyberzesz sobie z kolorów z oferty w witrynie internetowej?	wymagasz zmiany w ilości i położeniu kieszeni (X,- PLN/szt.), inne zakończenie rękawów lub kurtki (X,- PLN/szt.), własne logo (od X,- PLN/szt.)	cena produktu jest w eshopu + 84,- PLN za przeróbki + kwota wg zmian
E	życzysz sobie model kurtki czy spodni z naszej oferty z witryny internetowej?	i wybierzesz sobie ze zwykłych rozmiarów XS – XXL?	razem dostroimy kolor	życzysz sobie inną tkaninę, którą razem dostroimy?	cena produktu jest w eshopie + 34,- PLN za zmianę + różnica w cenie materiału
F	życzysz sobie ubranie oryginalne, kurtkę lub spodnie, które nie znajdziesz w naszej ofercie na stronach WWW?	rozmiary sam określisz	razem dostroimy kolor	razem dostroimy materiał	cena wg policzonych wejść + 167,- PLN za szycie na miarę

W ramach punktów A – F wybierz sobie każdy zainteresowany. Będziemy zadowoleni, jeśli wpiszesz literę (wariant przez Ciebie obrany) dot. Twojego rozwiązania, do zamówienia. Można wykorzystać możliwości z więcej grup (wariantów), dopłaty się dodają.

W przypadku, że wyślesz do nas własne opracowane logo, rozliczamy tylko za jego umieszczenie na odzieży. Możemy Ci również logo opracować, przekreślić do linii krzywych (wektorów), cena od 34,- PLN. Możemy Ci także logo utworzyć, w cenie od 334,- PLN (wg umowy i złożoności loga).